
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

96113 07/09/202205 04 SÃO JOSÉ FUTSAL

SÃO JOSÉ FUTSAL

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB São Bernardo do Campo

RAFAEL DOS SANTOS
GERSON RAFAEL DA SILVA

AMANDA ROSA SILVA SOUZA
DENILZA MARIA TRINCA

1631
688
1650
86

13:42 13:51

03 00

13:52 14:04

00 02

14:09 14:32

02 02
05 04

165209 FABIO ENZO ROGANTE VICENTINI 02 22:56
161454 MATEUS KENZO DE OLIVEIRA 03
178636 GUILHERME KENZO FURUSAVA 04 20:20
168681 GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO 05
169488 PABLO GONÇALVES GUERRA 06
168754 ANTÔNIO ALVES DA COSTA NETO 08
172144 LEONARDO ESTEVAM DO CARMO ABREU DE CARVALHO 10
164971 RAFAEL RAMOS ROCHA 11
171546 JOÃO GUMBYS NETO 12
177834 JOãO VíCTOR FREITAS BRAGA 13
175453 MIGUEL GONZALEZ JOãO 14
168444 NÍKOLAS SANTIAGO VALIUKEVICIUS ROMERO 15
168862 PIETRO GONÇALVES GUERRA 16
169721 GABRIEL QUEIROZ DIAS 18
164597 KAUA SOUZA MACEDO 20

20
18
20

10
05
15
02
10

11
06
03
11
03
11

12
13
04
11
04
12

14
16
05
16
08
14

07:35 10:15

x
x

DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR757

HAMILTON GONÇALVES187

1001
02:01

1402
02:15

1403
05:51

1104
19:45

1405
22:54

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

178588 CAíQUE PIRES ABRANDES DOS SANTOS 01
178634 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA GONçALVES 02
175905 GABRIEL DOS SANTOS GONçALVES 03
183258 RAPHAEL FRANçA DOS SANTOS 06
175900 FABIO LUIZ DE CAMPOS PEREIRA 07
178631 GABRIEL ANDRé GUSSãO DE SOUZA 08 18:55
178591 LUCAS GOULART DOS SANTOS ARAUJO 09
178630 CARLOS EDUARDO BATISTA DA SILVA 10
175892 GUSTAVO MELO DE SOUZA SILVA 11
175827 FILIPE RAMOS LISBOA 12
178592 MATHEUS JOSé SIQUEIRA DE MELO 13
183283 DANIEL LUCAS RABELLO BUSATO 14
178651 LEONARDO SOUZA CARAN 15
183257 GUILHERME DOS SANTOS RIBEIRO 16
183287 FRANCISCO FELIX DE SOUZA 17

12
02
01

03
10
03
08

08
13
06
15
11

09
14
08
16
03

11
17
09

xx
xxxxx

1001

08:52

1002

09:29

0903

20:23

0804

21:31

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RAFAEL RODRIGUES7455

PEDRO HENRIQUE BOSQUÊ DE FARIA SPINOLA7344

DENIS AUGUSTO DOS REIS6660

R
A

F
A

E
L 

R
A

M
O

S
 R

O
C

H
A

 (
11

)

D
E

C
IO

 E
D

W
A

R
D

E
S

 R
O

B
IS

O
N

 B
E

R
T

O
 J

U
N

IO
R

G
U

S
T

A
V

O
 M

E
LO

 D
E

 S
O

U
Z

A
 S

IL
V

A
 (

11
)

R
A

F
A

E
L 

R
O

D
R

IG
U

E
S

IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA 4867

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

MARCELO ADAIL DA SILVA 8334

SÃO JOSÉ FUTSAL


