



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

96113

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL 05 X 04 SÃO JOSÉ FUTSAL

07/09/2022

COMPETIÇÃO: Estadual		DIVISÃO: A1		SÉRIE:	
CATEGORIA: Sub-12					
GINÁSIO: GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB			CIDADE: São BERNARDO DO CAMPO		
1631		ÁRBITRO PRINCIPAL: RAFAEL DOS SANTOS			
688		ÁRBITRO AUXILIAR: GERSON RAFAEL DA SILVA			
1650		CRONOMETRISTA: AMANDA ROSA SILVA SOUZA			
86		ANOTADOR: DENILZA MARIA TRINCA			

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	13:42	13:51
2º PER.	13:52	14:04
3º PER.	14:09	14:32
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	03	X 00
2º PER.	00	X 02
3º PER.	02	X 02
FINAL	05	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
165209	FABIO ENZO ROGANTE VICENTINI	02	22:56		20	10	11	12	14		X						
161454	MATEUS KENZO DE OLIVEIRA	03			18	05	06	13	16		X						
178636	GUILHERME KENZO FURUSAVA	04	20:20		20	15	03	04	05								
168681	GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO	05			02	11	11	16									
169488	PABLO GONÇALVES GUERRA	06			10	03	04	08									
168754	ANTÔNIO ALVES DA COSTA NETO	08			11	12	14										
172144	LEONARDO ESTEVAM DO CARMO ABREU DE CARVALHO	10															
164971	RAFAEL RAMOS ROCHA	11															
171546	JOÃO GUMBYS NETO	12															
177834	JOÃO VÍCTOR FREITAS BRAGA	13															
175453	MIGUEL GONZALEZ JOÃO	14															
168444	NÍKOLAS SANTIAGO VALIUKEVICUS ROMERO	15															
168862	PIETRO GONÇALVES GUERRA	16															
169721	GABRIEL QUEIROZ DIAS	18															
164597	KAUA SOUZA MACEDO	20															
757	Técnico: DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR																
187	Massagista: HAMILTON GONÇALVES																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
RAFAEL RAMOS ROCHA (11)TÉCNICO:
DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR

01	10	02	14	03	14	04	11	05	14	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
02:01		02:15		05:51		19:45		22:54																		

EQUIPE "B" - SÃO JOSÉ FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
178588	CAIQUE PIRES ABRANDES DOS SANTOS	01			12	03	08	09	11		X						
178634	PEDRO HENRIQUE DE SOUZA GONÇALVES	02			02	10	13	14	17		X						
175905	GABRIEL DOS SANTOS GONÇALVES	03			01	03	06	08	09								
183258	RAPHAEL FRANÇA DOS SANTOS	06			08	15	16										
175900	FABIO LUIZ DE CAMPOS PEREIRA	07															
178631	GABRIEL ANDRÉ GUSSÃO DE SOUZA	08	18:55														
178591	LUCAS GOULART DOS SANTOS ARAUJO	09															
178630	CARLOS EDUARDO BATISTA DA SILVA	10															
175892	GUSTAVO MELO DE SOUZA SILVA	11															
175827	FILIPE RAMOS LISBOA	12															
178592	MATHEUS JOSÉ SIQUEIRA DE MELO	13															
183283	DANIEL LUCAS RABELLO BUSATO	14															
178651	LEONARDO SOUZA CARAN	15															
183257	GUILHERME DOS SANTOS RIBEIRO	16															
183287	FRANCISCO FELIX DE SOUZA	17															
7455	Técnico: RAFAEL RODRIGUES																
7344	Massagista: PEDRO HENRIQUE BOSQUÉ DE FARIA SPINOLA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
6660	Auxiliar Técnico: DENIS AUGUSTO DOS REIS																

CAPITÃO:
GUSTAVO MELO DE SOUZA SILVA (11)TÉCNICO:
RAFAEL RODRIGUES

01	10	02	10	03	09	04	08	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
08:52		09:29		20:23		21:31																			

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA **REGISTRO:** 4867

EQUIPE: ADC SÃO BERNARDO FUTSAL **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: MARCELO ADAIL DA SILVA **REGISTRO:** 8334

EQUIPE: SÃO JOSÉ FUTSAL **ASSINATURA:**